quam

160 *De Principiis generalibus*  
quām condemnandum, ut suprā ex cap. Ex literis. 3. de pro-  
dictum est.

Deducitur 3. Si duorum Ordinariorum unus Reum  
solvit, & alter condemnat, illius sententiam præferendam  
esse, qui pro Reo decidit, uti in cap. fin. de sent. & re judic.  
definitur.

### *PRINCIPIVM VIII.*

Non debet Actori licere, quod Reo non  
permittitur.

#### *Sensus.*

Hoc est, quando specialis aliqua ratio, eaque major non  
militat pro Actore, tum nullum ei privilegium aut facultas  
in judicio concedenda est, quae non eodem modo etiam Reo  
competere debeat.

#### *Authoritas.*

Desumptum est ex le. 41. ff. de reg. Jur. item ex le. 6. de  
cret. reg. 32. illudque referunt, & tuncatur Canis. Decius, &  
Dynus.

#### *Ratio.*

Quia, cum favorabiliores sint partes Rei, quam Actori  
recte infertur, non esse plus permittendum Actori, quam  
Reo, nisi specialis aliqua ratio pro eo militet.

#### *Praxis.*

Hinc dicitur 1. Si Actori beneficium Appellacionis  
conceditur, etiam Reo id concedendum; & vicissim si Reo id  
negerit, etiam Actorem eo carere debere, uti in c. 1. de mu-  
tuis perit. dicitur.

Deducitur 2. Sicut Reus post litem contestata manere  
Procuratorem aut litem in se transferre non potest, ita nec  
Actori id licitum esse debere, uti in le. post litem. 17. ff. de  
Procur. habetur.

Deducitur 3. Si Actor impetravit, ut Reus cogatur per-  
sonaliter comparere, etiam ipsum debere adesse judicio in  
propria Persona, uti Decius cum aliis in cit. reg. docet. Alid  
foret, si Reus vellat perinde ex variis Judicibus unum eligi-  
re, sicut Actori licet; sic enim cum Reus eludere posset judi-